

Ejendomsselskabet De 5 ApS


Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 49 76 52

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.



Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet De 5 ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 49 76 52
	Stiftet: 8. februar 2011
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	De 5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået i udlejning af beboelsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en udlejningsejendom.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	54.793	120.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.421	-2.436
Andre driftsomkostninger	-21.820	0
Driftsresultat	31.552	117.741
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.406	-73.523
Resultat før skat	-64.854	44.218
Skat af årets resultat	9.154	-10.252
Årets resultat	-55.700	33.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.966
Disponeret fra overført resultat	-55.700	0
Disponeret i alt	-55.700	33.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	180.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>793.327</u>	<u>2.498.289</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.327</u>	<u>2.498.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>793.327</u>	<u>2.498.289</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.154	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.154</u>	<u>2.570</u>
Likvide beholdninger	<u>700</u>	<u>5.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.854</u>	<u>8.537</u>
Aktiver i alt	<u>803.181</u>	<u>2.506.826</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	182.752	238.451
	Egenkapital i alt	<u>262.752</u>	<u>318.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.155.851
	Gæld til pengeinstitutter	230.432	672.922
	Deposita	0	50.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.432</u>	<u>1.878.773</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	86.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.975	9.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	249.770	191.960
	Selskabsskat	0	10.252
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	8.514
	Anden gæld	0	2.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.997</u>	<u>309.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.429</u>	<u>2.188.375</u>
	Passiver i alt	<u>803.181</u>	<u>2.506.826</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.296	6.285
Andre finansielle omkostninger	88.110	67.238
	96.406	73.523
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	2.515.138	2.498.888
Tilgang i årets løb	0	16.250
Afgang i årets løb	-1.721.811	0
Kostpris 30. juni 2019	793.327	2.515.138
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-16.849	-14.413
Årets afskrivninger	-1.421	-2.436
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	18.270	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	0	-16.849
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	793.327	2.498.289
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	238.452	204.485
Årets overførte overskud eller underskud	-55.700	33.966
	182.752	238.451

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	270.432	40.000	230.432	30.432
	270.432	40.000	230.432	30.432

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 700 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.